

# 服装委托制作合同

甲 方：青海省藏剧团黄南州民族歌舞剧团（以下简称“甲方”）

乙 方：北京舞彩艺坊艺术服装制作中心（以下简称“乙方”）

甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方为大型传统藏戏《意卓拉姆》进行服装制作一事达成如下协议：

一、项目名称：大型传统藏戏《意卓拉姆》部分服装制作。

## 二、甲方权利和义务

- 1、甲方聘请乙方为大型传统藏戏《意卓拉姆》部分演出服装进行制作；
- 2、甲方负责向乙方提供该项目的服装设计图样和制作要求（见附件一《设计图、工艺要求、服装材质》）。
- 3、甲方负责派代表（服装设计）或导演负责监制整个制作过程。
- 4、甲方有权要求乙方对不合格的服装按照节目需求重新制作或修改。

## 三、乙方权利和义务

1、乙方需根据甲方服装设计提出的设计图样和制作要求，保质保量地制作完成甲方委托的服装制作工作（完全按照甲方服装设计师设计图纸效果制作并呈现在舞台上）。

2、乙方自合同签订之日起，且制作预付款到位后即开始投入生产，并于2019年5月12日将制作的全部演出服装成品运送至甲方所在地并交付给甲方（新增项目、改变设计意图或甲方应付乙方的资金不到位等原因，

贻误工期的，不在其限)。

3、甲方在彩排合成及演出期间，乙方须按甲方要求到现场对服装根据实际需要进行必要的及时调试与修改等工作，确保服装的可用性。

4、乙方赴甲方交货时，将按要求派技术人员进行现场服务，其技术人员的往返交通费和在当地的食宿费用由甲方承担。

5、服装运输乙方负责包装以及办理托运，托运费由甲方负责支付，实报实销。

#### 四、付款方式

1、本合同（附件：报价单中列入的）约定全部服装制作 102 套共计制作费为人民币 440000 元整（大写：肆拾肆万元整）（含税）。

2、支付方式：

(1) 甲方于合同签订后 3 个工作日内支付乙方全部制作费的 50 %，即人民币 220000 元整（人民币大写：贰拾贰万元整）；（含税）

(2) 乙方制作完成全部服装成品并由甲方指定人员验收合格后，甲方支付乙方全部制作费的 50 %，即人民币 220000 元整（人民币大写：贰拾贰万元整）款到发货。

3、乙方需向甲方提供指定账户，甲方以转账方式支付合同款。乙方收到全款后出具国家正式发票。

#### 五、违约责任

1、甲方不能按期支付制作款项，由此造成的工期延误及损失由甲方负责。如乙方因自身原因不能按本合同约定交付制作成品，须返还甲方已收到的全部制作费用并承担由此给甲方造成的一切直接和间接经济损失。

2、 本合同签订后，乙方不得将制作工作全部或部分交由他人完成。否则，乙方须将已收到的全部制作费用返还甲方承担由此给甲方造成的一切直接和间接经济损失。

### 六、其他约定：

1、 如遇不可抗力造成本合同无法履行或中止，双方需积极协商，妥善处理后续问题。


2、 如有未尽事宜，双方友好协商解决。

3、 因履行本合同发生争议，双方应协商解决。协商不成，任意一方有权向甲方住所地人民法院起诉。

4、 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字盖章后即生效。

甲 方： 

代表签字：

  
日 期：

乙 方：

代表签字：

日 期：



2019.5.7



## 2019年大型传统藏戏《意卓拉姆》北京舞彩艺坊制作清单

序号	名称	设计图	数量 (套)	单价 (元)	小计 (元)	服装工艺 要求内容	备注
1	大 仙		1	5400	5400	袖口绣花 、腰带 佩绣花、 真丝面料	上衣 裤子
2	仙 女		7	5200	36400	胸口手绘 图案，护 脖腰带绣 花 过渡颜 色	1. 白色彩裤 2. 白色带跟 藏靴
3	猎 人		1	3000	3000	腰带绣 花，头带 绣花	真皮猫抓鞋
4	婚礼舞女		12	5000	60000	领口袖口 小裙边绣 花、颜色 要过渡色	彩裤
5	俄士兵		20	4800	96000		上衣 裤子
6	寻士兵		10	3800	38000		上衣 裤子

7	俄宫女		14	3500	49000	围裙绣花 、胸口绣 花 袖口绣 花	彩裤
8	俄侍从		10	3500	35000	围裙绣花 、胸口绣 花 袖口绣 花	彩裤
9	寻舞女		22	4600	101200	裙尾绣花 、袖口绣 花 外披绣 花	上衣 彩裤
10	蛇舞女		5	3200	16000		莹光色
合 计			102		440000		



北京兴源艺术服装制作中心